
Masarykova univerzita Příloha č. 1/1

Lékařská fakulta k dodatku č. 2 Opatření děkana č. 1/2011

Za období: 2. 4. - 1. 7. 2011 včetně

Třídění: podle čísla zakázky

Č.pracoviště Č.zakázky Název Číslo akce Příkazce operace Poznámka

11* 1159 Otevřená věda II - AV Dvořák Petr, prof. Ing. , CSc.

110233 2118 Projekt FRVŠ č. 2216/2011 F3 2216/2011 Štourač Petr, MUDr. 

110611 3225 Projekt IGA č. NT12078-4/2011 NT12078-4/11 Juřeníková Petra, Mgr. , Ph.D.

110120 3226 Projekt IGA č. NT12085-3/2011 NT12085-3/11 Jedlička Václav, doc. MUDr. , Ph.D.

119865 3301 Projekt SMB"Co ohrožuje dnešní rodinu.." 0071110900820 Kukla Lubomír, doc. MUDr. , CSc.

119865 3302 Projekt MZ  č.14/11/PDD OZS/14/313/11 Rezková Bohdana, MUDr. 

110518 5104 Nad.příspěvek-Inst.Danone-Mgr. Pácal sml.k 1.4.11 Pácal Lukáš, Mgr. , Ph.D.

119865 5949 Podíl LF k zak.3302-proj.MZdr 14/11/PDD OZS/14/313/11 Rezková Bohdana, MUDr. 

110511 6009 Projekt OP VpK č. CZ.1.07/2.4.00/17.0058 /17.0058 Mornstein Vojtěch, prof. RNDr. , CSc.

110516 6010 Projekt OP VpK č. CZ.1.07/2.4.00/17.0034 /17.0034 Demlová Regina, MUDr. , Ph.D.

119922 6011 Projekt OP VpK č. CZ.1.07/2.3.00/20.0012 /20.0012 Michálek Jaroslav, prof. MUDr. , Ph.D.

110511 6909 Ost.nákl.OPVK č. CZ.1.07/2.4.00/17.0058 /17.0058 Mornstein Vojtěch, prof. RNDr. , CSc.

110516 6910 Ost.nákl.OPVK č. CZ.1.07/2.4.00/17.0034 /17.0034 Demlová Regina, MUDr. , Ph.D.

119922 6911 Ost.nákl.OPVK č. CZ.1.07/2.3.00/20.0012 /20.0012 Michálek Jaroslav, prof. MUDr. , Ph.D.

110319 7278 Dar NIV/V GSK Šlapák Ivo, prof. MUDr. , CSc.

110517 8339 Služby labor.elektron. mikroskopie-SEM ÚHE Hampl Aleš, doc. MVDr. , CSc.

110517 8340 Služby labor.elektron. mikroskopie-TEM ÚHE Hampl Aleš, doc. MVDr. , CSc.

119921 9970 Klinická biochemie, bak.obor zdrav.labor Dastych Korcová Marie, Mgr. 

119921 9971 Klinická mikrobiologie v laborator.praxi Dastych Korcová Marie, Mgr. 

119921 9972 Anatomie člověka I, pohybový systém Páč, Horáčková Korcová Marie, Mgr. 

119921 9973 Úvod do základů statistiky-text pro semi Gerylová Korcová Marie, Mgr. 

Seznam zakázek přiřazených jednotlivým pracovištím



Masarykova univerzita Příloha č. 1/2

Lékařská fakulta k dodatku č. 2 Opatření děkana č. 1/2011

Za období: 2. 4. - 1. 7. 2011 včetně

Třídění: podle čísla pracoviště

Č.pracoviště Č.zakázky Název Číslo akce Příkazce operace Poznámka

110120 3226 Projekt IGA č. NT12085-3/2011 NT12085-3/11 Jedlička Václav, doc. MUDr. , Ph.D.

110233 2118 Projekt FRVŠ č. 2216/2011 F3 2216/2011 Štourač Petr, MUDr. 

110319 7278 Dar NIV/V GSK Šlapák Ivo, prof. MUDr. , CSc.

110511 6009 Projekt OP VpK č. CZ.1.07/2.4.00/17.0058 /17.0058 Mornstein Vojtěch, prof. RNDr. , CSc.

110511 6909 Ost.nákl.OPVK č. CZ.1.07/2.4.00/17.0058 /17.0058 Mornstein Vojtěch, prof. RNDr. , CSc.

110516 6010 Projekt OP VpK č. CZ.1.07/2.4.00/17.0034 /17.0034 Demlová Regina, MUDr. , Ph.D.

110516 6910 Ost.nákl.OPVK č. CZ.1.07/2.4.00/17.0034 /17.0034 Demlová Regina, MUDr. , Ph.D.

110517 8339 Služby labor.elektron. mikroskopie-SEM ÚHE Hampl Aleš, doc. MVDr. , CSc.

110517 8340 Služby labor.elektron. mikroskopie-TEM ÚHE Hampl Aleš, doc. MVDr. , CSc.

110518 5104 Nad.příspěvek-Inst.Danone-Mgr. Pácal sml.k 1.4.11 Pácal Lukáš, Mgr. , Ph.D.

110611 3225 Projekt IGA č. NT12078-4/2011  NT12078-4/11 Juřeníková Petra, Mgr. , Ph.D.

119865 3301 Projekt SMB"Co ohrožuje dnešní rodinu.." 0071110900820 Kukla Lubomír, doc. MUDr. , CSc.

119865 3302 Projekt MZ  č.14/11/PDD OZS/14/313/11 Rezková Bohdana, MUDr. 

119865 5949 Podíl LF k zak.3302-proj.MZdr 14/11/PDD OZS/14/313/11 Rezková Bohdana, MUDr. 

119921 9970 Klinická biochemie, bak.obor zdrav.labor Dastych Korcová Marie, Mgr. 

119921 9971 Klinická mikrobiologie v laborator.praxi Dastych Korcová Marie, Mgr. 

119921 9972 Anatomie člověka I, pohybový systém Páč, Horáčkov Korcová Marie, Mgr. 

119921 9973 Úvod do základů statistiky-text pro semi Gerylová, Korcová Marie, Mgr. 

119922 6011 Projekt OP VpK č. CZ.1.07/2.3.00/20.0012 /20.0012 Michálek Jaroslav, prof. MUDr. , Ph.D.

119922 6911 Ost.nákl.OPVK č. CZ.1.07/2.3.00/20.0012 /20.0012 Michálek Jaroslav, prof. MUDr. , Ph.D.

11* 1159 Otevřená věda II - AV Dvořák Petr, prof. Ing. , CSc.

Seznam zakázek přiřazených jednotlivým pracovištím



Masarykova univerzita Příloha č. 1/3

Lékařská fakulta k dodatku č. 2 Opatření děkana č. 1/2011

Za období: 2. 4. - 1. 7. 2011 včetně

Třídění: podle příkazce operace

Č.pracoviště Č.zakázky Název Číslo akce Příkazce operace Poznámka

110516 6010 Projekt OP VpK č. CZ.1.07/2.4.00/17.0034 /17.0034 Demlová Regina, MUDr. , Ph.D.

110516 6910 Ost.nákl.OPVK č. CZ.1.07/2.4.00/17.0034 /17.0034 Demlová Regina, MUDr. , Ph.D.

11* 1159 Otevřená věda II - AV Dvořák Petr, prof. Ing. , CSc.

110517 8339 Služby labor.elektron. mikroskopie-SEM ÚHE Hampl Aleš, doc. MVDr. , CSc.

110517 8340 Služby labor.elektron. mikroskopie-TEM ÚHE Hampl Aleš, doc. MVDr. , CSc.

110120 3226 Projekt IGA č. NT12085-3/2011 NT12085-3/11 Jedlička Václav, doc. MUDr. , Ph.D.

110611 3225 Projekt IGA č. NT12078-4/2011  NT12078-4/11 Juřeníková Petra, Mgr. , Ph.D.

119921 9970 Klinická biochemie, bak.obor zdrav.labor Dastych Korcová Marie, Mgr. 

119921 9971 Klinická mikrobiologie v laborator.praxi Dastych Korcová Marie, Mgr. 

119921 9972 Anatomie člověka I, pohybový systém Páč, Horáčkov Korcová Marie, Mgr. 

119921 9973 Úvod do základů statistiky-text pro semi Gerylová, Korcová Marie, Mgr. 

119865 3301 Projekt SMB"Co ohrožuje dnešní rodinu.." 0071110900820 Kukla Lubomír, doc. MUDr. , CSc.

119922 6011 Projekt OP VpK č. CZ.1.07/2.3.00/20.0012 /20.0012 Michálek Jaroslav, prof. MUDr. , Ph.D.

119922 6911 Ost.nákl.OPVK č. CZ.1.07/2.3.00/20.0012 /20.0012 Michálek Jaroslav, prof. MUDr. , Ph.D.

110511 6009 Projekt OP VpK č. CZ.1.07/2.4.00/17.0058 /17.0058 Mornstein Vojtěch, prof. RNDr. , CSc.

110511 6909 Ost.nákl.OPVK č. CZ.1.07/2.4.00/17.0058 /17.0058 Mornstein Vojtěch, prof. RNDr. , CSc.

110518 5104 Nad.příspěvek-Inst.Danone-Mgr. Pácal sml.k 1.4.11 Pácal Lukáš, Mgr. , Ph.D.

119865 3302 Projekt MZ  č.14/11/PDD OZS/14/313/11 Rezková Bohdana, MUDr. 

119865 5949 Podíl LF k zak.3302-proj.MZdr 14/11/PDD OZS/14/313/11 Rezková Bohdana, MUDr. 

110319 7278 Dar NIV/V GSK Šlapák Ivo, prof. MUDr. , CSc.

110233 2118 Projekt FRVŠ č. 2216/2011 F3 2216/2011 Štourač Petr, MUDr. 

Seznam zakázek přiřazených jednotlivým pracovištím


